
Styrelsens verksamhetsberättelse 

Urshults Idrottsförening verksamhetsåret 2024  

 

Under året har styrelsen bestått av: 

Ordförande: Henrik Risberg 

Vice ordförande: Axel Sund 

Sekreterare:  Linn Björvik 

Kassör: Linn Björgvik 

Ledamöter:  Adam Sund, Lars Fjordevik, Liselott Engström, Jörgen Bengtsson,Mimmi Thornell 
(adjungerande). 

Suppleanter:  Inga suppleanter 

Under året har 11 sammanträden hållits.  

Föreningen har bestått av ca. 220 medlemmar. En ökning sedan förra året. 

Som tidigare år har vi varit delaktiga i skötseln av återvinningsgården i Ryd, men detta var sista 
året då SSAM sa upp avtalet för att sköta återvinningsgården med egen personal. 

I övrigt har inkomsterna i huvudsak bestått av kommunalt driftsbidrag, sponsorer, LOK-stöd och 
medlemsavgifter. 

Under året hade vi både A-lag och utvecklingslag på herrsidan, tyvärr fick vi avbryta 
utvecklingsserien då vi inte fick ihop folk på slutet. Vi satsade stort med tre avlönade tränare och 
hoppades på resultat, men tyvärr gick serien inget vidare, bättre gick det i Smålandscupen där vi 
kom till semifinal och mötte IFK Berga, som spelar i Div 2, vi förlorade och Ifk Berga förlorade 
tyvärr finalen. Ifk Berga är det högst rankade lag vi någonsin mött i tävlingssammanhang i vår 
historia. 

Under året började ett gäng med tjejer att träna fotboll för att se om intresset fanns, så under 
2025 kommer vi även ha ett damlag. 

På ungdomssidan har vi haft 3 seriespelande lag: 
P-12, F-13, P-14 
 
2 grupper med träning för de yngre har varit igång under året. PF 16-17 och PF 18. 
 
 

Vid hemmamatcherna har Hans Emanuelsson och Hans Helgesson ställt upp och grillat mycket 
uppskattad korv till publiken. 



Ett uppskattat tillskott har varit halvtidsaktivitet vid hemmamatcherna i form av bollkastning. 
Tack Lotta och Mimmi. 
 

I april hölls vårens städdag där vi förberedde anläggningen för säsongen. 
Uppslutningen var fantastisk så det blev en hel del gjort. 
I oktober hölls en städdag för att förbereda anläggningen för vintern. 

Under våren hölls ett barnens spring-lopp och en påskjakt där de små barnen fick träffa 
påskharen. Ett mycket bra initiativ av Mimmi m.fl. inblandade. 
 
Det hölls även ett motionslopp i löpning, Byavarvet, där de 27 tävlande i motionsklassen, sprang 
en slinga genom byn. Vinnare blev Samuel Gill. Vi hade även ett lopp för de yngre, de mista 
sprang runt fotbollsplanen och de äldre barnen sprang ca 2 km, ca 40 barn deltog. 

Våra två robotar för klippning av 11-manna planen, strulade lite i början av året men efter en 
uppdatering har det fungerat skapligt. samt en mindre åkgräsklippare för 7-manna  

Skötselgruppen har bestått av 3 lag som turats om att sköta planer och ytor med ett rullande 
veckoschema, varje lag har bestått av ca 4 personer, vilket har gjort att arbetsbördan inte varit så 
betungande. Magnus Karlsson och Anders Nilsson har skött maskiner och verktyg. Dessutom 
har vi haft stor hjälp av Musle, som gjort de jobb som vi andra inte hinner med. 

Vi ansökte och fick pengar av Sparbank Stiftelsen, dessa pengar användes för att uppgradera 
vårt bevattningssystem. 

En UIF-gala hölls i Parken i föreningens regi för andra gången. Där vi delade ut priser till de som 
gjort något extra under året. Planerandet av nästa fest är redan igång. 
Stor tack till Lotta m.fl. som ordnade med allt. 

Efter avslutad säsong hölls ett uppföljningsmöte med ungdomslagens ledare för att gå igenom 
hur säsongen varit samt i möjligaste mån diskutera kommande säsong. 

Padelbanan, vi ser en minskning av utnyttjandet men den genererar ändå ett överskott till 
föreningen 

Liksom förra året anordnades aktiviteter för barnen efter säsongen på Urdavallen med 
chokladhjul, grillning och kiosktömning. Detta har visat sig vara ett mycket uppskattat 
arrangemang och vi riktar ett stort tack till alla inblandade som ordnade detta. 

Vi startade även en grupp som skall undersöka möjligheterna till att ansöka om bidrag till en 
renovering av våra byggnader 
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Henrik Risberg  
Ordförande  


